

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างสถาน คลล. บ้านทุ่งยังใหม่ หมู่ที่ 13 ต.ผางาม อ.เวียงชัย จ.เชียงราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

วันที่

ปริมาณ ขนาดพื้นที่ 1717.46 ตารางเมตร หน้า 0.12 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ งบประมาณ กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	2.1(1) งานวางป่าและชุดต่อขนาดบาศ	1,717.46	ตร.ม.	1.85	3,177.30	1.3056	2.42	4,148.28	ราคาน้ำมัน
2	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	85.87	ลบ.ม.	475.20	40,805.42	1.3056	620.42	53,275.56	35.00-35.99
2	4.9(1) ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต หน้า 12 ซม.	1,717.46	ตร.ม.	310.36	533,030.89	1.3056	405.21	695,925.13	
3	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	571.00	ม.	52.40	29,920.40	1.3056	68.41	39,064.07	
4	งานท่อลอดบ่อสี่								
	4.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	4.1.1 เหล็กสายแม่	1.00	ชิ้น	450.00	450.00	1.0000	450.00	450.00	
	4.1.2 เหล็ก Ø 12 มม.	3.00	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	4.1.3 ค่าทดสอบชิ้นพื้นที่ทาง (CBR)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
	4.2 งานคอนกรีต								
	4.2.1 Compressive Strength	12	ตัวอย่าง	100.00	1,200.00	1.0000	100.00	1,200.00	50 ลบ.ม./3 คย.
	4.2.2 งานทดสอบความหนา	3	จุด	150.00	450.00	1.0000	150.00	450.00	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	5,902.22	5,902.22	1.3056	7,705.94	7,705.94	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				618,286.23	
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				805,568.98	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ กุล) (นายสมศักดิ์ กุล)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาววรรณา แสงโรจน์) (นางสาววรรณา แสงโรจน์)

(ลงชื่อ).....รองผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลผางาม
 (นายวิทย์ สอยงาม) (นายวิทย์ สอยงาม)
 (ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม
 (นายวิทยา ใจป่าละ) (นายวิทยา ใจป่าละ)

ตัวหนังสือ (แปดแสนห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบบแปดสตางค์)

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและชี้แจงระเบียบผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565

ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการสำหรับยอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว281 วันที่ 19 มิถุนายน 2563

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน สิงหาคม 2565 จังหวัดเชียงใหม่ จังหวัดพะเยา จังหวัดเชียงใหม่

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

สำเนาขงการ กองช่าง

โครงการ :ราคาป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 ม.

ประมาณราคาโดย

6-ต.ค.-22

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.00 มม.	3.00	เส้น	560.75	1,682.25			3,044.30	
2	เสาป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 3 นิ้ว x 3 นิ้ว ทน 2.00 มม.	1.00	เส้น	635.51	635.51			635.51	
3	แผ่นป้ายเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 2.00 มม.	1.00	แผ่น	869.16	869.16			869.16	
4	สีน้ำมัน 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	481.31	481.31			481.31	
5	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	495.00	495.00			495.00	
6	คอนกรีต 1:2:4	0.126	ลบ.ม.	-	-	30 % จากค่าวัสดุ	1,362.05	-	
	6.1 ปูนปอร์ตแลนด์	44.00	กก.	3.01	132.44			132.44	
	6.2 ทรายหยาบ	0.71	ลบ.ม.	210.28	149.30			149.30	
	6.3 หินย่อย เบอร์ 1	0.137	ลบ.ม.	694.86	95.20			95.20	
รวม					4,540.17		1,362.05	5,902.22	
รวมราคาทั้งสิ้น								5,902.22	
ตัวอักษร	(ห้าพันเก้าร้อยสองบาทยี่สิบสองสตางค์)								

หมายเหตุ รายการที่

1. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
2. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
3. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
4. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
5. ใช้ราคาจากวิธีราคาทางอินเตอร์เน็ต
- 6.1 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.2 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.3 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย